

כ"א באלול, התשע"ז
12 בספטמבר 2017

לכבוד:

מר איתמר ניר – מנהל חברת "פגסוס" טיולים מאורגנים
מר אריה מנדל – רכז מדריכים – חברת "פגסוס" טיולים מאורגנים

נכבדי,

הנדון: הבעת תודה והערכה

על הנדיבות נאמר כי היא המידה אשר יגיע בה האדם למעלות גדולות והיא יכולה לבוא בכל מיני אופנים שאינם נושאים בהכרח רק אופי חומרי. וכשהנדיבות על דרך טובה אז היא משובחת מאוד כמו שנאמר: "מתן אדם ירחיב לו, ולפני גדלים ינחנו" (משלי יח, טז).

ראנדי פאוש כתב: "הכרת תודה היא מהדברים הפשוטים אך רבי העוצמה שבני אדם יכולים להפנות אלה אל אלה..".

ובהתאמה לכל אלה, אנו מוצאות חובה נעימה להביע הערכתנו ותודתנו, למדריך הטיולים של חברתכם, **מר בועז לוגסי**.

בין התאריכים 4.9.2017-11.9.2017 יצאנו מטעם חברתכם לטיול מאורגן המכונה "רומא ודרומה".

הטיול היה מדהים! כל אתר ואתר שביקרנו היה חוויה בפני עצמה. הנופים, ההיסטוריה והתרבות הפעילו את הדמיון וכלל החושים.

מהלך הטיול הודרך על ידי מדריך נהדר – בועז לוגסי. כבר מהמפגש הראשון וקבלת הפנים בשדה התעופה נתב"ג ניתן היה להתרשם מיחסי האנוש המעולים בהם ניחן.

לאורך כל הטיול, בועז הפגין כריזמטיות ואסרטיביות מחד, ונועם הליכות מאידך, זכר שרתם וגיבש את כלל חברי הקבוצה לאורך כל הדרך.

מידי בוקר פתח בועז בסיפור מעשייה שטמן בחובו מוסר השכל ולאחריו העביר הנחיות ברורות והסבר על המסלול שנקבע לאותו היום אם מבחינת מזג האוויר, מסלולי הליכה, רמת קושי, המלצות ועוד ועוד.

לאורך כל הטיול בועז הקפיד על לוחות זמנים ודאג שכל חברי הקבוצה יעמדו בהם. תמיד יצאנו בזמן וחזרנו בזמן מה שתרם להצלחת הטיול.

ההזרכה על כך מקום ואתר הייתה מרתקת ומקצועית וכללה נושאים רבים ומגוונים אשר כללו היסטוריה, תרבות, כלכלה, משטר, אקטואליה ועוד.

בפרק זמן קצר הצליח בועז לרכוש את אמון חברי הקבוצה, וגם ברגעים קשים – והיו כאלה, ידע להרגיע ולטפל ועשה זאת בגדול, בביטחון ובחוכמה רבה.

בועז עשה ימים כלילות, לא שקט ולא נח עד שכל חברי הקבוצה קיבלו מענה מספק לכל שאלה ובעיה שהתעוררה והכל במאור פנים ובחיוך רחב.

תכונותיו הטובות ויחסי האנוש המעולים באו לידי ביטוי כאשר השכיל בסבלנות אין קץ להוביל ולאחד את כל הקבוצה, למרות פערי הגיל, ההשכלה והתרבות בין החברים.

אימי ואנוכי חזרנו נפעמות, נרגשות ומלאות השראה מהיחס החם, מהחוויה הקסומה והשירות המעולה לו זכינו.

אין ספק כי תרומתו של מר לוגסי לטיפוח תדמיתה של חברתכם רבה מאוד.

בברכת שנה טובה,
תרצה וכרמית
חולון